Deliberazione n. 298

AZIENDA
OSPEDALIERO
BT‘!:"ES'.L%".'A Adottata dal Direttore Generale in data 24.03.2023

OGGETTO: indizione selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi
a tempo determinato per Tecnici Audiometristi — Area dei Professionisti della Salute — da
destinare alla S.C. Otorinolaringoiatria.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Chiara Seazzu

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

Su proposta della Struttura Servizio del Personale

Premesso

Considerato

Richiamata

Acquisita

Ritenuto

Dato atto

che con nota prot. n° PG/2023/2302 del 14/02/2023 il Direttore della S.C.

.....

medesima, a causa della persistente carenza di Tecnici Audiometristi;

- che non vi sono presso questa AOU valide graduatorie selettive o concorsuali
relative al profilo in parola, dalle quali attingere per soddisfare le esigenze sopra
descritte;

- che il personale appartenente al profilo sopra indicato e necessario al fine di garantire
il regolare svolgimento delle funzioni attribuite alla S.S. Audiologia Infantile,
incardinata nella Struttura Complessa Otorinolaringoiatria;

la nota aziendale prot. n° PG/2023/2602 del 20/02/2023, la nota con la quale si &
provveduto a richiedere all’Ares Sardegna I’autorizzazione all’indizione di una
procedura selettiva finalizzata alla costituzione di una graduatoria da cui attingere per
il conferimento di incarichi a tempo determinato per Tecnici Audiometristi;

al protocollo aziendale, al n° PG/2023/2387 del 23/02/2023, la nota con la quale
I’ARES Sardegna ha autorizzato questa AOU all’indizione e all’espletamento della
procedura selettiva in argomento;

di dover pertanto provvedere all’indizione di una selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato per Tecnici
Audiometristi — Area dei Professionisti della Salute — da destinare alla S.C.
Otorinolaringoiatria - provvedendo contestualmente all’approvazione del relativo
bando;

che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilita previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice
di Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e
che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
all’oggetto, ai sensi della Legge 190/2012;

DELIBERA

Per le motivazioni e le finalita riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. diindire una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo
determinato per Tecnici Audiometristi — Area dei Professionisti della Salute — da destinare
alla S.C. Otorinolaringoiatria;




Deliberazione n. 298

AZIENDA
OSPEDALIERO
- gﬂ:\fgﬂﬂﬁm Adottata dal Direttore Generale in data 24.03.2023

2. di approvare il bando della suddetta selezione che si unisce in copia al presente atto per

costituirne parte integrante e sostanziale e di disporre la pubblicazione dello stesso sul sito
aziendale;

3. didare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza;

Ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano

di non trovarsi in situazione di incompatibilita e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del
presente atto.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Antonio Tognotti Dott. Giancarlo Angioni
F.to F.to

Il Direttore Generale
Dott.ssa Chiara Seazzu

F.to

Il Direttore S.S.D. Affari Generali

certifica che la deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero
Universitaria di Cagliari a partire dal 27.03.2023, restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed e stata porta a disposizione per la consultazione

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to
Estensore: Dott. L. Taccori




